

Gdańsk, dnia 12.05.2023r.

DOT-ZOB.260.11.3.2023.GK

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: kompleksową wymianę opraw instalacji oświetlenia podstawowego, awaryjnego, ewakuacyjnego, zewnętrznego budynku oraz źródeł światła napisów na budynku B Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego w Gdańsku ul. Trzy Lipy 3 wraz z dostawą urządzeń i dokumentacją projektową.

INFORMACJA DO ZAPYTANIA OFEROWEGO
Nr sprawy: DOT-ZOB.260.11.1.2023.GK

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Mając na względzie brak wsparcia technicznego, a także biorąc pod uwagę uzyskane informacje dotyczące faktu, że zainstalowany u Państwa system sterowania CYRYL został przejęty przez Schneider Electric Polska Sp. z o. o. wraz z przejęciem obsługi instalacji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie innego systemu sterującego, kompatybilnego z systemem BMS? Czy Zamawiający dopuszcza wymianę sterowników w istniejącym systemie sterującym? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań technologicznie spójnych, umożliwiających sterowanie i synchronizację oświetlenia we wszystkich pomieszczeniach budynku B?

Odpowiedz:

Przedmiotem zapytania ofertowego jest kompleksowa wymiana opraw instalacji oświetlenia podstawowego, awaryjnego, ewakuacyjnego, zewnętrznego budynku oraz źródeł światła napisów na budynku B GPN-T. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie czynności niezbędne do kompleksowej realizacji zadania.

Zamawiający dodatkowo informuję, że posiada również system zarządzania budynkami (BMS) EcoStruxure Building Operation oparty na sterownikach Schneider Electric.

Pytanie nr 2

Ze względu na brak możliwości odbycia wizji lokalnej w pomieszczeniach biurowych, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilość oraz rozmieszczenie opraw w pomieszczeniach biurowych są zgodne z rysunkiem technicznym załączonym do dokumentacji postępowania.

Odpowiedz:

Punkt II. Podpunkt 3. Zapytania ofertowego – zamawiający zobowiązał Wykonawcę do dokonania wizji lokalnej miejsca realizacji zamówienia Firmy biorące udział w postępowaniu miały możliwość odbycia wizji lokalnej w lokalach biurowych. Docelowa liczba opraw winna wynikać z dokumentacji projektowej zgodnej z zakresem prac opisanym w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego.



Pytanie nr 3

Czy centralna bateria oświetlenia awaryjnego posiada certyfikat CNBOP? Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów technicznych wskazanej baterii.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający publikuje dane techniczne centralnej baterii z dokumentacji powykonawczej budynku, których jest w posiadaniu.

Pytanie nr 4

Proszę o przekazanie informacji na temat wymiarów liter stanowiących NAPIS „Gdański Park Naukowo-Technologiczny”, proszę także o informację na temat zasilania napisu.

Odpowiedz:

Punkt II. Podpunkt 3. Zapytania ofertowego – zamawiający zobowiązał Wykonawcę do dokonania wizji lokalnej miejsca realizacji zamówienia, przed złożeniem oferty, celem uzyskania informacji, które mogą być niezbędne do przygotowania oferty. Informujemy, że na napis składają się litery:

- „GDAŃSKI PARK NAUKOWO-TECHNOLOGICZNY” zainstalowane na dachu budynku o wysokość około: 87cm
Oraz literę „B” zainstalowana na fasadzie budynku o wymiarach około: 115cm x 105 cm

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie operatu przeciwpożarowego, w którym zawarte są informacje niezbędne do zaprojektowania oświetlenia awaryjnego

Odpowiedz:

Zamawiający dodatkowo publikuje instrukcje bezpieczeństwa pożarowego obiektu.

Z poważaniem

DZIAŁ OBSŁUGI TECHNICZNEJ
DYREKTOR


Krzysztof Chajewski